РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 мая 2025 года  № 204
с. Глядянское

О внесении изменений в
постановление Администрации
Притобольного муниципального
округа Курганской области
от 30.10.2023 г. № 108 «Об
утверждении муниципальной
программы «Развитие образования
в Притобольном муниципальном
округе Курганской области»
на 2024-2026 годы»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 30.10.2023 г. № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Притобольном муниципальном округе Курганской области»  на 2024-2026 годы»  следующие изменения:
1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
2) дополнить пунктом 3 постановления следующего содержания: «Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и размещения на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет»
3) пункт 3 постановления считать пунктом 4
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и размещения на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет»
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области.

Временно исполняющий полномочия
Главы Притобольного муниципального
округа Курганской области                                                                            П.А.Санкин